2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 сентября 2023  г.                                                        № 100
 с. Криуша

О досрочном прекращении полномочий главы Криушанского сельского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области Фролова Виталия Владимировича  в связи с отставкой по собственному желанию

    В соответствии с ч.6  ст. 36 Федерального Закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.10 ст. 34 Устава Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, на основании поступившего 22.09.2023 г.  в Совет народных депутатов Криушанского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области заявления главы Криушанского  сельского поселения о досрочном прекращении полномочий главы Криушанского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию  , Совет народных депутатов Криушанского  сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области        р е ш и л:
         1. Принять досрочное прекращение полномочий главы Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Фролова Виталия Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию 26.09.2023 года.
        2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Криушанский муниципальный вестник».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета народных
Депутатов Криушанского сельского поселения                            Л.Г.Воробьева